Idem esidem de opere edito Crainensis: Super concilio 
sine pontifxcis auctoritatc cogendo; fusius de necessitate con- 
cilii advocandi, quando, quo loco , per quos; basileenses 
mulctandos vel, concordia facta, per internuntios electorum, vel 
assistontia oratorum pontificis; de collectoribus provinciarum 
moguntinae, trevirensis ac colonieusis. (L. X , 175, n. 60.)

In c . : „Secunda iunii ad sanctitatem vestram vestrasque r. d. 
litteras dedi. Quendam clarissimum theologum . . Ex Moguntia, 

i 18 iulii, 1483.“ 532.

Willelmus de Reicheuau, episcopus aichstettensis, dum IVi- 
dericum Mauerkircher novum episcopum pataviensem apud Sixtum 
papam IV  laudat, evincit redditus episcopi et capituli pataviensis 
minirne aptandos solvendae pecuniae debitae a cardinale Georgio 
de Hesler, defuncto episcopo pataviensi. (L. X , 178, n. 22.)

In c .: .,Cum alias sanctitas vestra amicum meum carissimum 
Fridericum Mauerkircher, et post multas adversisates . . Eystett,
4 sept., 1483 .“ 533.

Bartholomaeus Morauus episcopus castellanus, lega tus apo­
stolic. in Germania, redux ab Hungaria, colloquium cum caesare 
de victoria in Turcas, Graecii hahitum communicat Sixto papae IV. 
(L. X , 174, n. 84.)

In c .: ,.Hac hora noetis tercia, cesare discedo, cui regis et 
regini* Hungario litteras obtuli . .  Ex Grez. 20  nov„ 1483.“ 53é.
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Idem eidera plura eommuuicat de rege Hungariae quem cae- 
sari invLäum declarat, quemque contidit pontificem tote homine 
adiuturum, dum parat suam Dalmatian! Venetis surripere, bellum 
in hos. et ligam movere. (L. X, 174, u. 8i>.)

Inc.: „In eapitulis de quibus in superioribus litteris fit men- 
tio, illud mibi placet quod rex Hungariae . . Ex Grez, 24  de­
cembris, 1483.“ 5 3 5 .

1484.__
16 ianuarii.

30 aprilis.

21 maii.

24 maii.

Idem severioribus verbis obiurgat quendam se episcopum 
mirandulanum dictitantem, qui bac illac in Bohemia errat et 
tercentes sacerdotes hucusque ordinavit. (L. X, 174, n. 80.)

Inc.: „Si in scribendo, rever. pater, non eo utor more quo 
consuetum est quotiens ad episcopum . .  Ex Grez. iG ian., 1484.“

5 3 6 .

Sixtus papa IV nuntiat imperatori mandasse proprio oratori 
ac basileensi episcopo ut Basileam accédant ad puniendum archi- 
episc. crainensem, tollantque latas in Basileenses censuras. Con- 
queritur quod irreverenter sibi scripserit. (L. X ,  178 , n. 16.)

Inc.: „Antequani littere tue ad nos deferrentur date in oppido 
gurcensi ad 2 3 nm diem ianuarii . . Rome, 30 aprilis. 1484 .“